
UCHWAŁA NR XVI/100/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.  z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XIII/80/2019 Rady Gminy Baranów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej, wprowadza następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Rady  Gminy Baranów nr XVI/100/2020
z dnia 28 maja 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 16 459 175,10 15 311 829,89 1 701 731,00 1 544,57 5 151 775,00 4 954 492,21 3 502 287,11 1 664 090,83 1 147 345,21 30 466,00 1 116 879,21

Wykonanie 2018 17 582 991,02 15 881 546,11 1 799 917,00 814,90 5 542 721,00 4 849 727,62 3 688 365,59 1 295 279,18 1 701 444,91 32 757,00 1 668 687,91

Plan 3 kw. 2019 17 862 315,42 15 114 580,24 2 035 533,00 1 000,00 5 464 305,00 4 377 796,24 3 235 946,00 1 236 000,00 2 747 735,18 0,00 2 747 735,18

Wykonanie 2019 18 602 098,96 16 235 425,92 2 054 785,00 3 958,97 5 585 554,00 5 279 904,90 3 311 223,05 1 213 536,50 2 366 673,04 134 637,14 2 232 035,90

2020 22 266 696,64 17 408 143,64 2 557 162,00 2 000,00 6 250 571,00 5 078 751,64 3 519 659,00 1 209 000,00 4 858 553,00 0,00 4 858 553,00

2021 20 126 009,00 17 919 711,00 2 645 010,00 2 069,00 6 453 424,00 4 985 490,00 3 833 718,00 1 250 106,00 2 206 298,00 200 000,00 2 006 298,00

2022 20 188 608,00 18 511 061,00 2 732 295,00 2 137,00 6 666 387,00 5 150 011,00 3 960 231,00 1 291 359,00 1 677 547,00 0,00 1 677 547,00

2023 19 084 903,00 19 084 903,00 2 816 996,00 2 203,00 6 873 045,00 5 309 661,00 4 082 998,00 1 331 391,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 676 535,00 19 676 535,00 2 904 324,00 2 271,00 7 086 109,00 5 474 260,00 4 209 571,00 1 372 664,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 15 546 051,57 13 344 298,85 5 758 690,25 0,00 0,00 13 396,50 0,00 0,00 2 201 752,72 2 201 752,72 150 000,00

Wykonanie 2018 17 378 759,54 13 947 254,21 6 187 331,87 0,00 0,00 15 485,59 0,00 0,00 3 431 505,33 3 431 505,33 949 010,00

Plan 3 kw. 2019 19 869 180,42 14 834 346,11 6 808 543,35 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 5 034 834,31 5 034 834,31 0,00

Wykonanie 2019 19 019 819,70 15 104 655,35 6 607 169,50 0,00 0,00 13 051,36 0,00 0,00 3 915 164,35 3 915 164,35 0,00

2020 24 076 196,64 16 362 198,64 7 375 243,80 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 713 998,00 7 713 998,00 1 000 000,00

2021 19 978 009,00 16 543 631,00 7 405 709,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 434 378,00 3 434 378,00 0,00

2022 19 836 608,00 16 959 851,00 7 590 851,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 876 757,00 2 876 757,00 0,00

2023 18 784 903,00 17 385 884,00 7 780 622,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 399 019,00 1 399 019,00 0,00

2024 19 304 535,00 17 822 632,00 7 975 137,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 481 903,00 1 481 903,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 913 123,53 0,00 1 225 835,03 160 000,00 160 000,00 617 835,03 0,00 448 000,00 0,00

Wykonanie 2018 204 231,48 0,00 2 122 958,56 100 000,00 0,00 1 530 958,56 0,00 492 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 006 865,00 0,00 2 146 865,00 400 000,00 400 000,00 1 294 865,00 1 294 865,00 452 000,00 312 000,00

Wykonanie 2019 -417 720,74 0,00 2 191 190,04 0,00 0,00 1 735 190,04 417 720,74 456 000,00 0,00

2020 -1 809 500,00 0,00 1 953 500,00 1 000 000,00 1 000 000,00 809 500,00 809 500,00 144 000,00 0,00

2021 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 493 360,80 1 360,80 1 967 531,04 3 033 366,07

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 456 270,00 270,00 1 934 291,90 3 957 250,46

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 716 000,00 0,00 280 234,13 2 027 099,13

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 316 000,00 0,00 1 130 770,57 3 321 960,61

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 000,00 0,00 1 045 945,00 1 999 445,00

2021 x x x x 0,00 1 024 000,00 0,00 1 376 080,00 1 376 080,00

2022 x x x x 0,00 672 000,00 0,00 1 551 210,00 1 551 210,00

2023 x x x x 0,00 372 000,00 0,00 1 699 019,00 1 699 019,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 853 903,00 1 853 903,00

Strona 5 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,33%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,83%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,82% x x x x2,61%

Wykonanie 2019 0,00% 10,44% x x x x11,55%

2020 1,57% 8,89% 13,26% 16,24% TAK TAK8,48%

2021 1,53% 11,03% 9,64% 12,62% TAK TAK12,19%

2022 2,97% 11,95% 7,76% 10,74% TAK TAK11,61%

2023 2,47% 12,62% 10,76% 10,76% TAK TAK12,33%

2024 2,83% 13,26% 12,04% 12,04% TAK TAK13,05%

Strona 6 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 33 210,00 33 210,00 28 228,50 640 802,21 640 802,21 640 802,21 36 900,00 36 900,00 28 228,50

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 108 190,35 682 078,84 682 078,84 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 2 004 778,18 2 004 778,18 2 004 778,18 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 600 380,90 1 600 380,90 1 563 080,60 0,00 0,00 0,00

2020 45 000,00 45 000,00 38 083,40 4 358 553,00 4 358 553,00 4 172 741,00 45 000,00 45 000,00 38 083,40

2021 0,00 0,00 0,00 1 019 175,00 1 019 175,00 1 019 175,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 677 547,00 1 677 547,00 992 903,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 983 121,45 983 121,45 677 678,00 971 173,45 0,00 971 173,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 178 484,13 1 178 484,13 787 946,98 1 178 484,13 0,00 1 178 484,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 398 604,31 3 398 604,31 2 482 150,18 2 479 034,11 0,00 2 479 034,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 577 563,95 2 568 110,35 1 982 303,19 1 833 276,09 0,00 1 833 276,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 709 498,00 5 709 498,00 3 698 081,00 6 709 498,00 0,00 6 709 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 460 132,00 1 460 132,00 1 019 175,00 3 434 378,00 0,00 3 434 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 119 849,00 2 119 849,00 992 903,00 2 119 849,00 0,00 2 119 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 116 000,00 589,68 0,00 589,68 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 136 000,00 1 090,80 0,00 1 090,80 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 140 000,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 140 000,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baranów nr  XVI/100/2020
z dnia 28 maja 2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 228 006,60 6 709 498,00 3 434 378,00 2 119 849,00 0,00 9 255 756,12

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 228 006,60 6 709 498,00 3 434 378,00 2 119 849,00 0,00 9 255 756,12

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 253 760,60 5 709 498,00 1 460 132,00 2 119 849,00 0,00 6 281 510,12

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 253 760,60 5 709 498,00 1 460 132,00 2 119 849,00 0,00 6 281 510,12

1.1.2.1
Regionalne -e uslugi publiczne dla mieszkańców Miasta Zamość,
Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Powiatu
Lubelskiego

Urząd Gminy 2016 2020 812 039,60 658 300,00 0,00 0,00 0,00 1 668,92

1.1.2.2
Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w
miejscowości Czołna Śniadówka -

Urząd Gminy 2017 2021 2 091 987,00 567 635,00 1 460 132,00 0,00 0,00 2 027 767,00

1.1.2.3 Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów - Urząd Gminy 2016 2020 540 944,00 532 139,00 0,00 0,00 0,00 513 689,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Baranowie -

Urząd Gminy 2017 2020 2 689 208,00 2 677 998,00 0,00 0,00 0,00 463 342,22

1.1.2.5
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociagowej w gminie
Baranów -

Urząd Gminy 2018 2022 1 553 983,00 1 028 559,00 0,00 488 284,00 0,00 1 498 393,00

1.1.2.6
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych w gminie
Baranów -

Urząd Gminy 2019 2022 1 171 577,00 4 920,00 0,00 1 166 657,00 0,00 1 171 577,00

1.1.2.7
Montaż instalacji fotowoltaicznychna budynkach publicznych w gminie
Baranów -

Urząd Gminy 2019 2022 467 368,00 2 460,00 0,00 464 908,00 0,00 467 368,00

1.1.2.8
Budowa energooszczednego oswietlenia drogowego w miejscowości
Baranów -

Urząd Gminy 2017 2020 926 654,00 237 487,00 0,00 0,00 0,00 137 704,98

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 974 246,00 1 000 000,00 1 974 246,00 0,00 0,00 2 974 246,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 974 246,00 1 000 000,00 1 974 246,00 0,00 0,00 2 974 246,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 112814L od km 1+231,00 do km
6+130,00 w miejscowościach Baranów, Dębczyna, Zagóżdż -

Urząd Gminy 2020 2021 2 974 246,00 1 000 000,00 1 974 246,00 0,00 0,00 2 974 246,00

Strona 1 z 1

Id: 49992B65-DF33-4A18-B4D2-3995479EAEC3. Podpisany Strona 1




